Администрации Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 г. № 86                                                       п. Никульское
О внесении изменений в муниципальную программу «Информатизация управленческой деятельности Администрации Чебаковского сельского поселения» на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельского поселения Администрация Чебаковского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Информатизация управленческой деятельности Администрации Чебаковского сельского поселения» на 2023 год, утвержденную постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 31.01.2023 г. № 12, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку таблицы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объем и источники финансирования Программы
	- Общий объем финансирования программы на 2023 год – 324 431 руб. Финансирование Программы осуществляется из средств   местного бюджета. Для реализации отдельных мероприятий Программы возможно привлечение средств из других источников.


»;
1.2. В абзаце втором раздела 5 цифры «264431» заменить цифрами «324 431»;
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельского поселения                                   А.И. Куликов

Приложение

 к постановлению Администрации 

Чебаковского сельского поселения 

от 12.10.2023 № 86
Приложение 1
Основные мероприятия муниципальной программы «Информатизация управленческой деятельности Администрации Чебаковского сельского поселения» на 2023 год

	№ п/п
	Наименование задачи/мероприятия
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, год
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)
	Исполнитель

	
	
	Ед.изм.
	План.знач.
	
	всего
	МБ
	ОБ
	ФБ
	

	1
	Мероприятие 1. Обеспечение бесперебойного функционирования программного обеспечения
	
	254,4
	254,4
	0
	0
	Администрация ЧСП

	1.1
	Обновление и сопровождение программы 1С
	АРМ
	3
	2023
	143,6
	143,6
	0
	0
	Администрация ЧСП

	1.3
	Сопровождение справочно-правовой системы Гарант
	ед.
	1
	2023
	80,4
	80,4
	0
	0
	Администрация ЧСП

	1.4
	Оплата услуг удостоверяющих центров по генерации электронных ключей, права использования СБИС
	ед.
	3
	2023
	4,0
	4,0
	0
	0
	Администрация ЧСП

	1.6
	Услуги по системному администрированию
	чел.
	1
	2023
	26,4
	26,4
	0
	0
	Администрация ЧСП

	2
	Мероприятие 2. Обслуживание и закупка компьютерного оборудования и оргтехники для бесперебойного обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	
	70,0
	70,0
	0
	0
	Администрация ЧСП

	2.1
	Обслуживание компьютерного оборудования, оргтехники
	Ед.
	9
	2023
	70,0
	70,0
	0
	0
	Администрация ЧСП

	
	Закупка компьютерного оборудования, оргтехники, расходных материалов к ним
	Ед.
	3
	2023
	
	
	0
	0
	Администрация ЧСП

	
	ИТОГО
	
	
	
	324,4
	324,4
	0
	0
	


